
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   9315
   3766
   3762

Veselí nad Moravou Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Hanák                               67        1.           520
 2.     Yvona Pavlicová                              65        3.           399

Volební strana č. 2 - Veselská volba
 1.     Milada Niklová                               55        4.           649
 2.     Vilém Reichsfeld                             67        1.           629
 3.     Petr Čech                                    63        2.           562

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Kolařík                                 54        1.           800
 2.     Václav Trčka                                 44        2.           667
 3.     Jiří Štica                                   55        7.           624
 4.     Jana Žádníková                               62        5.           606

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloš Kozumplík                              65        5.          1172
 2.     Pavel Bouda                                  63        2.           851
 3.     Evelína Jochová                              45        1.           815
 4.     Tomáš Nekarda                                47        3.           800

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO VESELÍ - veselská TOP 09 a nezávislé osobnosti
 1.     Eva Bezděková                                56        2.          1090
 2.     Petr Kolář                                   44        1.          1049
 3.     Pavel Olejník                                53        3.           873
 4.     Vojtěch Bílek                                62        5.           760

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Miroslav Mořický                             52        1.           639
 2.     Přemysl Michálek                             61        2.           621
 3.     Petra Beránková                              49        4.           529

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Chmelař                                64        1.           414

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

586722 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivan Ohlídal                                 73        2.           397
 2.     Pavel Tobola                                 62        4.           391
 3.     Lubor Nedbal                                 51       11.           327
 4.     Zdeněk Bačík                                 24        5.           321
 5.     Libor Čermák                                 54        6.           282
 6.     Nikola Žáčková                               25        7.           280
 7.     Richard Boula                                33        8.           255
 8.     Monika Žáčková                               44        9.           278
 9.     Jiří Dluhoš                                  65       10.           269
10.     Lucie Gergelová                              35       12.           265
11.     Marie Bílková                                77       13.           232
12.     Miroslav Polášek                             76       14.           245
13.     Roman Súkup                                  26       15.           228
14.     Vlasta Matušková                             64       16.           245
15.     Jitka Kubicová                               58       17.           250
16.     Jarmila Cilečková                            66       18.           223
17.     Janka Arvayová                               72       19.           205
18.     Hana Boulová                                 66       20.           205
19.     Jan Rouš                                     76       21.           184

Volební strana č. 2 - Veselská volba
 1.     Petr Kouřil                                  51        6.           537
 2.     Jana Skřivánková                             35        3.           454
 3.     Marie Ježková                                61        5.           402
 4.     Kateřina Kubinová                            49        7.           424
 5.     Zdeněk Bil                                   42        8.           414
 6.     Jan Čech                                     55        9.           386
 7.     Vlastimil Procházka                          61       10.           456
 8.     Marek Gajda                                  43       11.           401
 9.     Ludmila Jakubová                             62       12.           407
10.     Milan Nemček                                 56       13.           381
11.     Čestmír Kolůch                               54       14.           399
12.     Soňa Matušková                               42       15.           340
13.     Miroslav Bahula                              65       16.           386
14.     Lubomír Roubínek                             40       17.           412
15.     Jiří Skřivánek                               40       18.           371
16.     Martin Tomeš                                 39       19.           318
17.     Karel Zavadil                                55       20.           345
18.     Miroslav Zubatý                              37       21.           302

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Anna Šrámková                                38        3.           604
 2.     Jiří Bílek                                   56        4.           600
 3.     Karel Janík                                  67       10.           589
 4.     Blanka Maňáková                              40        6.           518
 5.     František Žádník                             51        8.           542
 6.     Jaroslava Zábojníková                        48        9.           469
 7.     Jaroslav Miklenda                            70       11.           555
 8.     Jitka Bílková                                49       12.           505
 9.     Lenka Zemanová                               49       13.           549
10.     Hana Opravilová                              46       14.           404
11.     Alena Vlasáková                              65       15.           413
12.     Pavel Hanzelka                               43       16.           476
13.     Karel Šálek                                  59       17.           435
14.     Martin Bílek                                 32       18.           399

586722 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Pavel Tobola                                 39       19.           470
16.     Miroslav Uřičář                              48       20.           409
17.     Pavla Přibylová                              42       21.           366

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Pavlica                                 46        4.           629
 2.     Jiří Popelka                                 34        6.           546
 3.     Jaroslav Zábojník                            57        7.           622
 4.     Iva Studničková                              38        8.           670
 5.     Karel Řičica                                 57        9.           650
 6.     Blanka Černochová                            49       10.           566
 7.     Milan Maxera                                 34       11.           527
 8.     Petr Adamec                                  24       12.           509
 9.     Tomáš Benedík                                41       13.           533
10.     Danuše Adamcová                              61       14.           574
11.     Jarmila Kočí                                 43       15.           544
12.     Jaroslav Horký                               67       16.           668
13.     Miloš Kozumplík                              42       17.           639
14.     Jaroslav Pospíšil                            65       18.           507
15.     Zdeněk Doupovec                              65       19.           594
16.     Josef Šrámek                                 71       20.           443
17.     Ludvík Luža                                  75       21.           487

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO VESELÍ - veselská TOP 09 a nezávislé osobnosti
 1.     Petra Korvasová                              41        8.           745
 2.     Martin Juřík                                 25        4.           733
 3.     Tomáš Zbořil                                 30        6.           634
 4.     Antonín Doboš                                38        7.           685
 5.     Michal Jančařík                              55        9.           535
 6.     Alexandra Kazdová                            49       10.           540
 7.     Pavel Hála                                   56       11.           637
 8.     Pavla Maňáková                               42       12.           607
 9.     Lukáš Grabec                                 35       13.           709
10.     Radka Matějná                                43       14.           624
11.     Jiří Vojtko                                  58       15.           520
12.     František Chmelíček                          37       16.           506
13.     Jiří Peša                                    38       17.           530
14.     Miroslava Gagová                             48       18.           453
15.     Jaroslav Kozumplík                           44       19.           432
16.     Miroslav Jagoš                               34       20.           562
17.     Miroslava Říhová                             51       21.           429

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Ivan Kamenský                                35        8.           516
 2.     Miroslav Bartošík                            50        6.           508
 3.     Radim Šavara                                 41        3.           505
 4.     Milan Škopík                                 46        5.           482
 5.     Dagmar Škopíková                             44        7.           449
 6.     Petr Kozumplík                               45        9.           474
 7.     Jana Žáčková                                 43       10.           425
 8.     Michaela Majdanová                           23       11.           416
 9.     Radek Michalík                               39       12.           432
10.     Anna Ondrušová                               56       13.           387
11.     Monika Šavarová                              40       14.           410
12.     Petr Bílek                                   62       15.           381
13.     Miroslav Ondruš                              67       16.           372
14.     Igor Michalík                                42       17.           393

586722 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Ivana Šoustková                              54       18.           351
16.     Vítězslav Ivan                               38       19.           345
17.     Miroslava Michalíková                        64       20.           328
18.     Václav Václavík                              75       21.           323

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Bačík                                 67        9.           279
 2.     Věra Zubatá                                  67        5.           275
 3.     David Gevěra                                 38        3.           274
 4.     Jiří Němeček                                 67        2.           263
 5.     Radek Chmelař                                44        4.           256
 6.     Martin Gerstberger                           24        6.           254
 7.     Jana Duroňová                                69        7.           229
 8.     Ivan Michalík                                68        8.           253
 9.     Josef Vojtášek                               84       10.           214
10.     Pavla Drechselová                            68       11.           218
11.     Jarmila Navrátilová                          76       12.           203
12.     Jiří Chmelař                                 70       13.           214
13.     Marta Kretová                                78       14.           202
14.     Ivan Duroň                                   74       15.           208
15.     Rudolf Chmelař                               61       16.           200
16.     Ján Kret                                     68       17.           194
17.     Věra Ivanová                                 77       18.           197
18.     Eva Skočovská                                67       19.           190
19.     Miroslav Ondrejčík                           70       20.           187
20.     Drahomíra Kolaciová                          86       21.           179

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6001, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hanák                                   520
              2.    Ivan Ohlídal                                     397
              3.    Yvona Pavlicová                                  399
              4.    Pavel Tobola                                     391
              5.    Zdeněk Bačík                                     321
              6.    Libor Čermák                                     282
              7.    Nikola Žáčková                                   280
              8.    Richard Boula                                    255
              9.    Monika Žáčková                                   278
             10.    Jiří Dluhoš                                      269
             11.    Lubor Nedbal                                     327
             12.    Lucie Gergelová                                  265
             13.    Marie Bílková                                    232
             14.    Miroslav Polášek                                 245
             15.    Roman Súkup                                      228
             16.    Vlasta Matušková                                 245
             17.    Jitka Kubicová                                   250
             18.    Jarmila Cilečková                                223
             19.    Janka Arvayová                                   205
             20.    Hana Boulová                                     205
             21.    Jan Rouš                                         184

Volební strana č. 2 - Veselská volba
586722 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   8975, hranice:      469,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vilém Reichsfeld                                 629
              2.    Petr Čech                                        562
              3.    Jana Skřivánková                                 454
              4.    Milada Niklová                                   649
              5.    Marie Ježková                                    402
              6.    Petr Kouřil                                      537
              7.    Kateřina Kubinová                                424
              8.    Zdeněk Bil                                       414
              9.    Jan Čech                                         386
             10.    Vlastimil Procházka                              456
             11.    Marek Gajda                                      401
             12.    Ludmila Jakubová                                 407
             13.    Milan Nemček                                     381
             14.    Čestmír Kolůch                                   399
             15.    Soňa Matušková                                   340
             16.    Miroslav Bahula                                  386
             17.    Lubomír Roubínek                                 412
             18.    Jiří Skřivánek                                   371
             19.    Martin Tomeš                                     318
             20.    Karel Zavadil                                    345
             21.    Miroslav Zubatý                                  302

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  11000, hranice:      575,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kolařík                                     800
              2.    Václav Trčka                                     667
              3.    Anna Šrámková                                    604
              4.    Jiří Bílek                                       600
              5.    Jana Žádníková                                   606
              6.    Blanka Maňáková                                  518
              7.    Jiří Štica                                       624
              8.    František Žádník                                 542
              9.    Jaroslava Zábojníková                            469
             10.    Karel Janík                                      589
             11.    Jaroslav Miklenda                                555
             12.    Jitka Bílková                                    505
             13.    Lenka Zemanová                                   549
             14.    Hana Opravilová                                  404
             15.    Alena Vlasáková                                  413
             16.    Pavel Hanzelka                                   476
             17.    Karel Šálek                                      435
             18.    Martin Bílek                                     399
             19.    Pavel Tobola                                     470
             20.    Miroslav Uřičář                                  409
             21.    Pavla Přibylová                                  366

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  13346, hranice:      698,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evelína Jochová                                  815

586722 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Pavel Bouda                                      851
              3.    Tomáš Nekarda                                    800
              4.    Petr Pavlica                                     629
              5.    Miloš Kozumplík                                 1172
              6.    Jiří Popelka                                     546
              7.    Jaroslav Zábojník                                622
              8.    Iva Studničková                                  670
              9.    Karel Řičica                                     650
             10.    Blanka Černochová                                566
             11.    Milan Maxera                                     527
             12.    Petr Adamec                                      509
             13.    Tomáš Benedík                                    533
             14.    Danuše Adamcová                                  574
             15.    Jarmila Kočí                                     544
             16.    Jaroslav Horký                                   668
             17.    Miloš Kozumplík                                  639
             18.    Jaroslav Pospíšil                                507
             19.    Zdeněk Doupovec                                  594
             20.    Josef Šrámek                                     443
             21.    Ludvík Luža                                      487

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO VESELÍ - veselská TOP 09 a nezávislé osobnosti
Počet hlasů pro stranu:  13653, hranice:      715,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kolář                                      1049
              2.    Eva Bezděková                                   1090
              3.    Pavel Olejník                                    873
              4.    Martin Juřík                                     733
              5.    Vojtěch Bílek                                    760
              6.    Tomáš Zbořil                                     634
              7.    Antonín Doboš                                    685
              8.    Petra Korvasová                                  745
              9.    Michal Jančařík                                  535
             10.    Alexandra Kazdová                                540
             11.    Pavel Hála                                       637
             12.    Pavla Maňáková                                   607
             13.    Lukáš Grabec                                     709
             14.    Radka Matějná                                    624
             15.    Jiří Vojtko                                      520
             16.    František Chmelíček                              506
             17.    Jiří Peša                                        530
             18.    Miroslava Gagová                                 453
             19.    Jaroslav Kozumplík                               432
             20.    Miroslav Jagoš                                   562
             21.    Miroslava Říhová                                 429

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3436, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Múčka                                     296
              2.    Pavel Janko                                      192
              3.    Marek Větříšek                                   161
              4.    Ladislav Černý                                   171
              5.    Jiří Lovecký                                     188

586722 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jaroslav Zemčík                                  160
              7.    Romualdo Mička                                   153
              8.    Vladimír Zelinka                                 164
              9.    Lucie Otrusinová                                 161
             10.    Libor Dufek                                      168
             11.    Petr Daněk                                       155
             12.    Roman Simerský                                   158
             13.    Petr Vojtek                                      154
             14.    Jan Páč                                          148
             15.    Matěj Cvek                                       144
             16.    Zdeněk Knotek                                    161
             17.    Ladislav Vícena                                  148
             18.    Věra Caudrová                                    139
             19.    Veronika Múčková                                 149
             20.    Marie Trachtulcová                               138
             21.    Bohumila Doložílková                             128

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   9286, hranice:      486,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Mořický                                 639
              2.    Přemysl Michálek                                 621
              3.    Radim Šavara                                     505
              4.    Petra Beránková                                  529
              5.    Milan Škopík                                     482
              6.    Miroslav Bartošík                                508
              7.    Dagmar Škopíková                                 449
              8.    Ivan Kamenský                                    516
              9.    Petr Kozumplík                                   474
             10.    Jana Žáčková                                     425
             11.    Michaela Majdanová                               416
             12.    Radek Michalík                                   432
             13.    Anna Ondrušová                                   387
             14.    Monika Šavarová                                  410
             15.    Petr Bílek                                       381
             16.    Miroslav Ondruš                                  372
             17.    Igor Michalík                                    393
             18.    Ivana Šoustková                                  351
             19.    Vítězslav Ivan                                   345
             20.    Miroslava Michalíková                            328
             21.    Václav Václavík                                  323

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4903, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Chmelař                                    414
              2.    Jiří Němeček                                     263
              3.    David Gevěra                                     274
              4.    Radek Chmelař                                    256
              5.    Věra Zubatá                                      275
              6.    Martin Gerstberger                               254
              7.    Jana Duroňová                                    229
              8.    Ivan Michalík                                    253
              9.    Zdeněk Bačík                                     279

586722 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Josef Vojtášek                                   214
             11.    Pavla Drechselová                                218
             12.    Jarmila Navrátilová                              203
             13.    Jiří Chmelař                                     214
             14.    Marta Kretová                                    202
             15.    Ivan Duroň                                       208
             16.    Rudolf Chmelař                                   200
             17.    Ján Kret                                         194
             18.    Věra Ivanová                                     197
             19.    Eva Skočovská                                    190
             20.    Miroslav Ondrejčík                               187
             21.    Drahomíra Kolaciová                              179

........................................18:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Věra Myšáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Matějová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586722 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Veselí nad Moravou Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   70600               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       6001   21      70600,00            8,50
č. 2 - Veselská volba                     8975   21      70600,00           12,71
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     11000   21      70600,00           15,58
č. 4 - Občanská demokratická strana      13346   21      70600,00           18,90
č. 5 - SP.PRO VESELÍ-vesel.TOP09 a NO    13653   21      70600,00           19,33
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3436   21      70600,00            4,86
č. 7 - ANO 2011                           9286   21      70600,00           13,15
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     4903   21      70600,00            6,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Veselská volba
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      SP.PRO VESELÍ-vesel.TOP09 a NO
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13653,00     5 - SP.PRO VESELÍ-vesel.TOP09 a NO
   2.           13346,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.           11000,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            9286,00     7 - ANO 2011                      
   5.            8975,00     2 - Veselská volba                
   6.            6826,50     5 - SP.PRO VESELÍ-vesel.TOP09 a NO
   7.            6673,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            6001,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            5500,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            4903,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            4643,00     7 - ANO 2011                      
  12.            4551,00     5 - SP.PRO VESELÍ-vesel.TOP09 a NO
  13.            4487,50     2 - Veselská volba                
  14.            4448,66     4 - Občanská demokratická strana  
  15.            3666,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            3413,25     5 - SP.PRO VESELÍ-vesel.TOP09 a NO
  17.            3336,50     4 - Občanská demokratická strana  
  18.            3095,33     7 - ANO 2011                      

586722 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            3000,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            2991,66     2 - Veselská volba                
  21.            2750,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Veselská volba                     3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 4 - Občanská demokratická strana       4
 5 - SP.PRO VESELÍ-vesel.TOP09 a NO     4
 7 - ANO 2011                           3
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Věra Myšáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Matějová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586722 - str. č. 10


